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VOTRE SANTÉ,
NOTRE PRIORITÉ.

CONFORT SANTÉ & BIEN-ÊTRE MOBILITÉ



COMMENT BIEN CHOISIR
SON FAUTEUIL RELEVEUR ?

249€

11,25€ d’éco-part

PRIX
MALIN

FAUTEUIL
RELEVEUR
PRIMO+ 

Polyester 110 kg

Gris
RÉF. 115218

L’essentiel du confort et 
de la praticité, à prix doux. 
Idéal pour une première 
acquisition.

54cm

49cm

74cm

49cm

70,5cm

10
8c

m

3 FONCTIONS

3 FONCTIONS 3 FONCTIONS 4 FONCTIONS 5 FONCTIONS

FAUTEUILS RELEVEURS GAMME CONFORT

2 3

3 FONCTIONS ÉLECTRIQUES
Le dossier et le repose-jambes bougent ensemble. 
Simple et pratique, pour se détendre sans se compliquer.

4 FONCTIONS ÉLECTRIQUES
Le dossier et le repose-jambes sont indépendants. Vous 
choisissez la position qui vous convient pour vous relaxer.

5 FONCTIONS ÉLECTRIQUES
Chaque élément est réglable séparément : appuie-tête, 
dossier, repose-jambes et soutien lombaire, avec la 
possibilité de s’allonger presque totalement.

Fonctions

3 FONCTIONS
4 FONCTIONS
5 FONCTIONS

Position
assise

Position
relax

Position
releveur

Position
allongée

Têtière et 
lombaires

599€

11,25€ d’éco-part

Pensé pour un confort 
absolu, il vous permet 
de vous allonger 
complètement. 

160 kg

48cm

47cm

89cm

50cm

73cm

10
7c

mGris Foncé
RÉF. 115271

Bleu
RÉF. 115270

Polyester

1199€ 
11€ d’éco-part

ULTIMA
Un concentré de confort et de style : position 
allongée, soutien lombaire motorisé et 
finitions surpiquées pour un fauteuil aussi 
beau que performant.

52cm 49,5cm

100,5cm

56cm

79cm

10
4c

mGris
RÉF. 112538

Microfibre

CONFORT
ULTRA
LE CONFORT SANS
COMPROMIS

130 kg

4 FONCTIONS

399€

11,25€ d’éco-part

135 kg

Gris
RÉF. 117972

Polyester

LE COSY
FONCTION
CHAUFFANTE

52cm

51cm

87cm

50cm

78cm

11
3c

m

Chaleur réconfortante et 
confort cocooning
au quotidien.

3 FONCTIONS

449€ 
11€25 d’éco-part

CONFORT 
Des finitions soignées, une assise moelleuse, 
toucher doux : le confort sans compromis.
Réglez à l’aide d’une simple télécommande 
l’inclinaison du fauteuil.

136 kg

Viscose

Gris
RÉF. 115269

51cm

48cm

88cm

48cm

73cm

10
6c

m

Taupe
RÉF. 115268

499€ 
8€75 d’éco-part

PREMIUM
Un fauteuil raffiné, ultra confortable, pensé 
pour un moment de repos et de détente.
Un fauteuil qui conjugue style et relaxation.

130 kg 130 kg

Polyester

Gris Perle
RÉF. 115274

Châtaigne
RÉF. 115273

699€ 
8€75 d’éco-part

PREMIUM ULTRA
Le fauteuil s’incline jusqu’à 180° pour un 
confort optimal en position allongée, avec un 
revêtement doux et agréable au toucher.

51cm

47cm

91cm

52cm

78cm

10
6c

mChâtaigne
RÉF. 115276

Gris
RÉF. 115275

Polyester

51cm

47cm

91cm

52cm

78cm
10

6c
m



4 5

PACK
SÉRÉNITÉ*

Livraison, installation, 
et mise en service. 

La mise en service comprend le déballage, 
le raccordement électrique, les réglages 

nécessaires et la récupération des emballages.
*Pack sérénité est valable pour les fauteuils releveurs, fauteuils de repos, divans 
d’examen, et scooters électriques, valable dans les magasins participants, sous 

réserve de participation du réseaux de franchisés.

POUR SEULEMENT

89€
,99

130 kg

Gris Souris
RÉF. 115272 52cm 45cm

92cm

45cm

68cm

10
2c

m

699€ 
8€75 d’éco-part

Gris
RÉF. 115761

599€ 
8€75 d’éco-part

COMPACT CONFORT & COMPACT ULTRA
Design moderne et format réduit, adapté aux petits gabarits et 
aux espaces restreints.

À partir de

Polyester

Polyester

100 kg110 kg 140 kg

110 kg

999€ 
11€25 d’éco-part

LE BRETON
La version haut de gamme et française de notre fauteuil compact. 
Optimisé en hauteur et en profondeur d’assise pour s’adapter aux 
plus petits gabarits. Finition de très haute qualité avec sa mousse 
Bultex à la longévité exceptionnelle.

1199€ 
11€25 d’éco-part

LE CATALAN
Fauteuil au design moderne et contemporain alliant confort, 
adaptabilité et robustesse grâce à des finitions de très 
haute qualité.

PolyesterNépal Niagara
RÉF. 115755

46cm 43cm

90cm

45cm

70cm

98
cm

136 kg

999€ 
11€ d’éco-part

COMPACT ULTIMA
Le seul fauteuil adapté aux petits gabarits et aux petits espaces 
qui dispose de multiples réglages (têtière, lombaire, dossier, 
relève jambes) dont la position à 180°, totalement allongée.
Un fauteuil précis et pointu pour une adaptabilité hors normes.

1490€ 
13€75 d’éco-part

LE FRANÇAIS
Un de nos grands classiques intemporels, fiable et robuste, au 
confort inégalé grâce à sa mousse Bultex haute résilience et sa 
structure en hêtre massif. Le choix de l’excellence à la française !

MicrofibreGun metal
RÉF. 117793

45cm

45cm

94cm 68,5cm

10
1c

m

45cm

53cm

46cm

88cm

46cm

70cm

10
5c

m

NOUVEAU

849€ 

LE PROVENÇAL
Finition haut de gamme, châssis en hêtre 
massif, revêtement haute qualité anti-taches, 
toucher doux, confort Premium grâce à sa 
mousse Bultex à la longévité exceptionnelle.

• Têtière Velours Eva, coloris gris 69€
RÉF. 118813 - Garantie 3 ans

Im
age générée par intelligence artificielle, illustration non contractuelle.

Gris
RÉF. 118812

Polyester

GAMME PETITS ESPACESFAUTEUILS RELEVEURS GAMME FRANÇAISE

3 FONCTIONS 3 OU 4 FONCTIONS

3 FONCTIONS

4 FONCTIONS

MicrofibreNépal Indigo
RÉF. 117089

52cm

46cm

88cm

48cm

71cm

10
5c

m

4 FONCTIONS Tissu/PVCGris Ardoise
RÉF. 117983

52cm

47cm

91cm

51cm

76cm

11
0c

m

4 FONCTIONS 3 FONCTIONS 5 FONCTIONS



999€
10€50 d’éco-part

 

LE NEST
Élégant et innovant, il offre un confort haut 
de gamme, avec une rotation à 330° et la 
position zéro gravité.

Le Narvik est un fauteuil releveur mobile 
innovant avec deux roues motrices pour se 
déplacer facilement chez soi. Ses accoudoirs 
rétractables facilitent l’accès à une table ou à 
une tablette. Il s’allonge à 180° pour un confort 
optimal. Robuste grâce à sa structure en bois, 
il se contrôle sans fil via une télécommande.

649€ 
13€75 d’éco-part

LE SÉQUOIA
Idéal pour une utilisation en hébergement 
collectif grâce au revêtement anti-feu, des 
accoudoirs facilitant le transfert des patients. 
Équipé de 4 roulettes permettant de le 
déplacer facilement.

130 kg

Gris
RÉF. 117655

100% 
Polyester

130 kg

Gris
RÉF. 118331
Tissu
ultra résistant

50cm

49cm

82cm

47cm

76cm

11
7c

m

Anti-Feu

Gris
RÉF. 117974

51cm

50cm

93cm 72cm

11
3c

m

52cm

52cm

48cm

92cm

48cm

78cm

10
8c

m

130 kg

Anti-feu

NOUVEAU

ACCESSOIRES FAUTEUILS & CHAUFFANTFAUTEUILS RELEVEURS GAMME INNOVATION

7

16€90 PLAID POLAIRE
Dimensions : 130 x 170 cm

Terracota RÉF. 117022 Taupe RÉF. 117023

Microfibre
Microfibre

PINCES DE PRÉHENSION

1/ Pince de préhension standard aimant 60 cm 
RÉF. 104880 - 11€90

1/ Pince de préhension évolution aimant 75 cm 
RÉF. 100764 - 19€95

2/ Pince de préhension tête pivotante 65 cm
RÉF. 111705 - 31€95

2/ Pince de préhension tête pivotante 82 cm
RÉF. 111706 - 34€95

à partir de

11€90

2

1

1 / Assise absorbante T 45 X 45 cm
RÉF. 112103 - 39€90

2 / Stop gliss RÉF. 111699 - 64€90

à partir de

39€90

ACCESSOIRES D’ASSISES

2

Stop gliss empêche le 
glissement vers l’avant.

1

112€90
TABLE DE LIT - FAUTEUIL
Idéale pour les repas ou activités au fauteuil : 
réglages simples de la hauteur, du plateau et 
du piétement.
RÉF. 107681

184€90 
2€29 d’éco-part

TABLE DE LIT / RELEVEUR BOIS 
CÉRUSÉ
Large piétement, parfaitement adaptée pour 
profiter confortablement de son fauteuil et 
disposer d’un support adapté.
RÉF. 112084

72
 à

 1
11

cm

De 56 à 77cm

10 kg
POIDS 
MAX  

20 kg
POIDS 
MAX  

61
 à

 9
4c

m

80cm

76cm

40cm

64€90
COUVERTURE CHAUFFANTE
Chaleur douce et réglable (10 niveaux).
Protection anti-surchauffe.
Dimensions : 180 x 150 cm
RÉF. 118633

39€90
 0€08 d’éco-part

CHANCELIÈRE ÉLECTRIQUE
Chauffage électrique avec commande simple, 
pour un confort immédiat. 
RÉF. 112131

42€90
 

0€08 d’éco-part
GILET CHAUFFANT
Spécialement adapté pour le dos et la nuque.
3 niveaux de chaleur, matière douce. 
RÉF. 115674

1 place 150 x 80 cm RÉF. 112133 - 49€90
2 places 160 x 140 cm RÉF. 112134 - 69€90

49€90
 0€08 d’éco-part

SURMATELAS CHAUFFANT 
1 PLACE OU 2 PLACES
Matière douce en microfibre. 3 niveaux de 
température.

à partir de

25€90 
0€08 d’éco-part

BOUILLOTTE ÉLECTRIQUE 
RECHARGEABLE
Autonomie de 2 à 4 h après seulement 10 min de 
charge. Légère et compacte. 
RÉF. 112132

8€90
BOUILLOTTE TRADITIONNELLE
Réservoir en caoutchouc naturel de 2 L, 
accompagné d’une housse confortable en 
microfibre.

Microfibre2 / New sun
RÉF. 117205

1 / Blue light
RÉF. 117206

44€90
0€08 d’éco-part
COUSSIN CHAUFFANT BOUILLOTTE
3 niveaux de température avec arrêt automatique 
(90 min). Sécurité brevetée Beurer BSS.  
RÉF. 112128

Lavable

Commande amovible 

1
2

Lavable en 
machine

PRODUITS CHAUFFANTS

3 FONCTIONS4 FONCTIONS

54€90
HOUSSE DE PROTECTION
POUR FAUTEUIL
Protection matelassée et imperméable. 
Maintien par lanière élastique au niveau de 
l’appui-tête.
Dimensions : 50 X 170 cm

Gris
RÉF. 114582

Lavable

22€90
HOUSSE FAUTEUIL AVEC SANGLE 
RÉGLABLE
Protection matelassée.
Dimensions : 155 x 186 cm
RÉF. 117556

6

NOUVEAU

1699€

13,75€ d’éco-part

LE NARVIK
FAUTEUIL MOBILE

4 FONCTIONS

Découvrez
la vidéo



70
 à

 10
5c

m

60cm

60cm

40cm

8

UNIVERS DE LA CHAMBREOREILLERS & COUSSINS

42€90
OREILLER EXTRA PLAT L
Idéal pour dormir sur le ventre ou 
avec les bras sous l’oreiller. Mousse 
ventilée pour rester au frais toute 
la nuit. Housse douce en bambou, 
antibactérienne, anti-acariens et 
respirante.
Dimensions : 58 x 38 x 7 cm
RÉF. 118227

48€90 
0€36 d’éco-part

OREILLER PHYSIO BAMBOU
L’oreiller est de forme rectangulaire, 
permettant un positionnement idéal 
pour le soutien du crâne.
Dimensions : 55 x 37 x 10 cm
RÉF. 108293

49€90 
0€25 d’éco-part

OREILLER ANTI 
RONFLEMENT
Soutien optimal du cou et de 
la tête pour une meilleure 
respiration. Soulage les douleurs 
cervicales et réduit les ronflements. 
Hypoallergénique avec double 
face ventilée. 
Dimensions : 57 x 36 x 11,5 cm
RÉF. 118226

64€90 
0€17 d’éco-part

COUSSIN SPÉCIAL PPC 
Oreiller spécial apnée du sommeil, 
convient également aux patients 
sous traitement VNI.
Dimensions : 54 x 40 cm
RÉF. 111796

99€90
ASSISE ERGONOMIQUE 
Idéale sur un support dur ou en 
voiture.
Dimensions : 40 x 43 x 9 cm
RÉF. 108348

149€
OREILLER ANATOMIQUE 
Oreiller ostéopathique. Maintient 
la tête équilibrée sur le dos, libère 
les vertèbres cervicales, étire et 
détend la nuque.
RÉF. 106457

169€ 
0€17 d’éco-part

OREILLER SONATA
Soutien optimal pour cou et 
épaules, réduit ronflements et 
douleurs. 
Dimensions : 61 x 40 x 11 cm
RÉF. 107649

 à partir de79€95
OREILLER DOUREV
Matière naturelle 100% latex saine 
et hypoallergénique.
1 / 40 x 60 cm RÉF. 108958 - 79€95
2 / 60 x 60 cm RÉF. 108959 - 89€95

109€
OREILLER SOFT +
Forme incurvée et mousse 
élastique pour un maintien optimal 
de la nuque. 
Dimensions : 47 x 33 x 11/14 cm
RÉF. 114689

OREILLER ERGONOMIQUE
Forme anatomique adaptée à la 
morphologie de la tête et du cou. 
Dimensions : 50 X 32 cm
RÉF. 104661

34€90 
0€17 d’éco-part

27€90
CALE NUQUE / COUSSIN 
Se transforme en oreiller. 
Microbilles.
RÉF. 111719

37€90 
0€17 d’éco-part

COUSSIN FORME BOUÉE 
Permet de prévenir les escarres et 
les hémorroïdes post-épisiotomie.
RÉF. 106868

18€90
SÉPARATEUR JAMBES 
LEGLIFT VEGELYA 
Coussin entre jambes.
RÉF. 116104

ASSISE ERGONOMIQUE ET 
COUSSIN LOMBAIRE
1 / Assise RÉF. 115209 - 39€

2 / Coussin RÉF. 115208 - 24€90

1

2 59€90 
0€17 d’éco-part

REPOSE-JAMBES MOUSSE
À MÉMOIRE 
Libère les talons et soulage les 
jambes lourdes.
RÉF. 113756

119€
SUR-SIÈGE DORSABACK 
Pour un excellent maintien du 
bassin et des lombaires, idéal pour 
la voiture.
RÉF. 105383

9

MODÈLE / COMPOSITION TAILLE COLORIS / RÉF. PRIX

T UNIQUE RÉF. 109900 22€90

43€90

59€90

GRENOUILLÈRES 
22€90

T 38/40
T 42/44
T 46/48
T 50/52

T 34/36
T 38/40
T 42/44
T 46/48
T 50/52
T 54/56
T 58/60
T 62/64
T 66/68

CHEMISE MALADE LOT DE 2
65% coton, 35% Polyester1

GRENOUILLÈRE ANCOLIE
100% coton2

GRENOUILLÈRE PYRAMIDE
67% coton, 33% polyester3

RÉF. 117051 à 117054
RÉF. 117047 à 117050
RÉF. 118479 à 118482

RÉF. 104911 à 104919
RÉF. 117041 à 117058

1

2

3

1 / Pack 3 draps Confortmed blanc 90 x 200 cm RÉF. 107195 - 37€90

2 / Alèse 90 x 100 cm + 2 rabats 45 cm RÉF. 117040 - 19€90

3 / Drap housse pvc 90 x 200 cm RÉF. 104291 - 12€90

4 / Drap housse pvc 140 x 190 cm RÉF. 104292 - 19€95

5 / Drap housse bouclette 90 x 190 cm RÉF. 113590 - 32€90

6 / Drap housse bouclette 120 x 190 cm RÉF. 114761 - 39€90

7 / Drap housse bouclette 140 x 190 cm RÉF. 113591 - 41€90

8 / Couvre lit Soho 180 x 260 cm RÉF. 117021 - 46€90

LINGE DE LIT

à partir de  12€90

59€ 
1€26 d’éco-part

TABLE EASY GRIS PERLE
Permet de prendre les repas au lit 
ou sur un fauteuil. Plateau réglable 
latéralement et en rotation.
4 roulettes dont 2 freinées.
RÉF. 114745

94€90 
1€44 d’éco-part

TABLE DE LIT DIFFUSION
RONCE DE NOYER
Plateau inclinable et réglable 
en hauteur doté d’un rebord. 
Piétement en « U » muni de
4 roulettes, dont 2 freinées.
RÉF. 108301

199€95 
1€25 d’éco-part

TABLE DE LIT TASMANIE 
Le piétement robuste et élégant 
en U permet une utilisation au 
lit, mais également auprès d’une 
chaise ou d’un fauteuil.
Son piétement en tube ovale est 
très élégant et robuste.
RÉF. 8089884

61
 à

 9
4c

m

60cm
40cm

79
 à

 11
4c

m

59cm

124€90
BARRE CANOLI BLANC
Barre latérale de redressement.
Dimensions : 68 x 42 x 32 cm
RÉF. 8023395

59€90
BARRE DE LIT AJUSTABLE 
ARA
S’adapte à tous les types de 
lits quelle que soit la largeur 
ou la hauteur du matelas, et se 
positionne à droite ou à gauche 
du lit, sous le matelas.
RÉF. 115733

55cm

25° à 75°

       34€90
APPUI DOS AVEC TÊTIÈRE
Permet d’être confortablement assis pour lire
ou déjeuner au lit. Toile souple.
RÉF. 111714

PRIX
MALIN

10 kg
POIDS 
MAX  

10 kg
POIDS 
MAX  

150 kg
POIDS 
MAX  

13 kg
POIDS 
MAX  

8



339€ 
0€10 d’éco-part

399€ 
0€10 d’éco-part

• Améliore activement la circulation.
• Réduit les gonflements dans les 
jambes et les pieds.
• Soulage les douleurs et les crampes.
• Cible et soulage les douleurs 
corporelles (TENS).
RÉF. 111718

Soulage efficacement les douleurs aux 
genoux, permettant de marcher plus 
longtemps sans souffrir, le tout sans 
recourir à des médicaments. Soulage 
les raideurs de l’articulation du genou et 
réduit les crampes.
RÉF. 115260

STIMULATEUR 
CIRCULATOIRE
REVITIVE MEDIC PHARMA

REVITIVE MEDIC
GENOU

10

INSUFFISANCE VEINEUSEUNIVERS BIEN ÊTRE

149€ 
0€17d’éco-part

MINI VÉLO D’EXERCICE 
ÉLECTRIQUE
Aide à tonifier les muscles des bras 
et des jambes. Adapté à différents 
types d’utilisateurs. Peut être utilisé 
en avant ou en arrière.
RÉF. 115181

29€95
MINI PÉDALIER
Léger et transportable. Favorise la 
circulation sanguine et développe 
le maintien musculaire. Molette 
de réglage de la résistance du 
pédalage.
RÉF. 112052

299€
ELLIPTIQUE COMPACT 
ASSIS CUBII GO
Idéal pour la rééducation et la 
mobilité réduite.
10 niveaux de résistance, écran 
LCD, design léger et silencieux.
Compatible application Cubii 
pour suivre les progrès et 
séances guidées.
RÉF. 118819

149€
0€18 d’éco-part

SIMULATEUR DE 
MARCHE 5 VITESSES 
Stimulez vos jambes et votre cœur. 
Appareil ultra-silencieux. Contrôle 
par télécommande sans fil, sans 
vous baisser.
RÉF. 118343

NOUVEAU

NOUVEAU

à partir de 12€90
COMPRESSES GELPRO
À chaud ou à froid : soulage traumatismes, œdèmes et douleurs 
musculaires. Matière extensible pour un ajustement optimal à toutes les 
morphologies.

1 / Main-poignet RÉF. 118792 - 12€90
2 / Cheville RÉF. 118793 - 16€50
3 / Coude-genou RÉF. 118794 - 16€90
4 / Genou-cuisse RÉF. 118795 - 19€90
5 / Lombaire  RÉF. 118796 - 22€90
6 / Épaules RÉF. 118797 - 25€90

35€90
COMPRESSE
GRAINES DE LIN
Lombaires et cervicales.
Forme anatomique. 
S’utilise chaude ou froide.
36 X 38 cm RÉF. 105387
45 X 30 cm RÉF. 110802 

34€90
COMPRESSE HYDROTEMP
Dorsale et cervicales. Soulage les 
contractures, les douleurs ainsi 
que les règles douloureuses.
Dimensions : 31 x 18 cm 
Sangle : 113 cm
RÉF. 110015

49€ 
0€25 d’éco-part

BAIN DE PIEDS PLIABLE 
PEDISPA
La mini balnéo et ses 3 fonctions : 
vibration, émission de bulles et 
maintien de la chaleur.
RÉF. 115183

3 FONCTIONS

à partir de 9€99
COMPRESSES DE THERMOTHÉRAPIE
HOT & COLD
Chaud ou froid selon l’effet souhaité (traitement douleur ou décontraction 
musculaire). Enveloppe tissée très résistante. Plusieurs modèles au choix.

23 x 13cm RÉF. 112047 - 9€99
30 x 18cm RÉF. 112048 - 15€99
40 x 30cm RÉF. 112049 - 19€99
Tri section RÉF. 112114 - 22€99

219€
TENS ECO 2
Conçu pour la stimulation des nerfs 
et des muscles.
RÉF. 109276

Ce stimulateur circulatoire soulage jambes lourdes, les crampes, les varices, 
les engourdissements et favorise la récupération après un traumatisme.
RÉF. 114335

PRESSOTHÉRAPIE
PACK VERSION PRO 2

11

37€90
ENFILE BAS CONTENTION
Enfile bas de contention et de compression 
sans avoir à trop se courber.
RÉF. 105583

19€90
CHAUSSE PIED MÉTAL 
FLEXIBLE AVEC LONG MANCHE
Avec long manche, permet de se chausser 
sans se baisser. 
RÉF. 111708

CONFORT EXCEPTIONNEL ! MOBILITÉ SANS COMPROMIS

T 36 à 40 - REF : 118274 à 118278

SUMMITS BLUSH 
Coloris noir

64,95
€

T 36 à 40 - REF : 118258 à 118262

SLIP-INS BOBS D’VINE
Coloris beige

69,95
€

T 36 à 40 - REF : 118269 à 118273

SLIP-INS BOBS SPORT
Coloris rose

79,95
€

T 35 à 40 - REF : 118263 à 118268

SLIP-INS SUMMITS 
Coloris taupe

84,95
€

T 41 à 45 - REF : 118279 à 118283

SLIP-INS RELAXED FIT
Coloris marron

89,95
€

T 40 à 45 - REF : 118284 à 118289

SLIP-INS GO WALK 
Coloris noir

79,95
€

T 41 à 45 - REF : 118290 à 118294

GO WALK FLEX
Coloris gris

69,95
€

T 41 à 45 - REF : 118298 à 118302

SUMMITS SORRENZ
Coloris bleu marine

64,95
€

FE
M

M
E

H
O

M
M

E

UNIVERS CHAUSSURES

ACTIVITÉ PHYSIQUE

329€

0€13 d’éco-part
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AIDES TECHNIQUES

Bluetooth

59€95 
0€08 d’éco-part

TÉLÉPHONE MOBILE NOIR
SENIOR 280 NEXT 4G
• Grandes touches. 
• 1 touche SOS. 
• Autonomie en veille/appel : 70h/4h 
• DAS Tête : 0,856 W/kg 
• DAS Tronc : 1,824 W/kg 
• DAS Membre : 1,824 W/kg
RÉF. 117559

34€99 
0€10 d’éco-part

TÉLÉPHONE FILAIRE SENIOR 
GRANDES TOUCHES
• Larges touches 
• Témoin lumineux d’appel 
• 2 raccourcis d’appel avec photo 
• 1 touche SOS
RÉF. 118325

19€90 
0€13 d’éco-part

HORLOGE CONTRASTE 
SILENCIEUSE 30 CM 
RÉF. 112095

39€90

STATION MÉTÉO COLOR MY DAY
Fonctions : horloge, calendrier, température 
intérieure et extérieure, hygromètre.
RÉF. 118091

à partir de 79€90

HORLOGES LED
Fort contraste pour améliorer la visibilité.
1 / Horloge grand affichage led
RÉF. 111663 - 79€00  0€13 d’éco-part

2 / Horloge calendrier Imera 
RÉF. 112094 - 109€00  0€13 d’éco-part

1

2

69€90 
0€08 d’éco-part

TÉLÉPHONE MOBILE 4G À CLAPET
• Bouton SOS 
• Vibreur 
• Torche 
• 128 Go
RÉF. 118031

• DAS Tête : 1,80 W/Kg 
• DAS Corps : 1,80 W/Kg 
• DAS Membre : 3,60 W/Kg
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49€90 
0€08 d’éco-part

MONTRE À FONCTION VOCALE

• Annonce la date et l’heure
• Élégante et pratique
• Alarme programmable
RÉF. 114594

26€90 
0€04 d’éco-part

RÉVEIL PARLANT + TEMPÉRATURE
• Affichage digital de l’heure 
• Réveil parlant 
• Fonction alarme 
• Rétro éclairage de l’écran
RÉF. 111853

34€90 
0€04 d’éco-part

SONNETTE ET APPEL D’URGENCE 
SANS FIL NI PILE
Système d’appel sans pile : déclenche alarme et 
témoin lumineux sur récepteur secteur. 
Bouton toujours accessible. Portée : 100 m.
RÉF. 117657

34€90 
0€05 d’éco-part

SYSTÈME D’ALARME SOS 
Appel d’urgence simple par bouton. Récepteur 
36 sonneries, volume réglable (25 à 110 dB).
Portée : 100 m.
RÉF. 118798

NOUVEAU

14€90 
0€04 d’éco-part

TÉLÉCOMMANDE UNIVERSELLE 
SIMPLIFIÉE
• 8 touches 
• Touches à fort contraste 
• Compatibilité multimarques
RÉF. 114584

19€90
1 / PAGE LOUPE RIGIDE A4
Grossissement x2
RÉF. 112111

39€90 
0€04 d’éco-part

2 / LOUPE ÉCLAIRANTE SUPRA
Grossissement de x2,5 avec une zone 
d’inclusion x6.
RÉF. 8086513

1

2

MONTE-ESCALIERS * C
on
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PLATE-FORME ÉLÉVATRICE

ÇA CHANGE 
LA VIE !

• 100% sécurité
• Facile à utiliser
• Sur mesure
• Design et élégant

RENSEIGNEMENT EN MAGASIN

AVEC LA TÉLÉASSISTANCE PRÉSENCE VERTE, 
VOUS VIVEZ À FOND, NOUS ON VEILLE EN FOND.

RESTEZ-LE ! 

?LIBERTÉ

EN EXTÉRIEURÀ DOMICILE

RENSEIGNEMENT EN MAGASIN
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3€90
VERRE 2 EN 1
2 en 1 verre à découpe nasale et 
couvercle avec paille intégrée. 
Contenance 0,25 L.
RÉF. 117122

12€90
TASSE KENNEDY POUR 
POSITION ALLONGÉE 
Couvercle adapté pour insérer une 
paille interne sans renverser.
Contenance 21 cl.
RÉF. 118799

10€90
GOBELET CARING 
OUVERTURE STANDARD
Larges anses inclinées pour 
une prise en main confortable. 
Compatible micro-ondes. 
Contenance : 300 ml
RÉF. 8066860

1

2

NOUVEAUNOUVEAU

à partir de 3€90
TASSE ERGO
Ergonomique, stable et très 
résistante.
1 / Gobelet avec anses Ergo
RÉF. 112104 - 11€90
2 / Couvercle bec Ergo 
RÉF. 112105 - 3€90

13€90
BOL À VENTOUSE
Diamètre : 15 cm
Hauteur : 8,6 cm
RÉF. 8026740

3€90
REBORD ASSIETTE
Empêche les aliments de tomber 
de l’assiette. S’adapte sur les 
assiettes de 19 à 25,4 cm.
RÉF. 8066772

NOUVEAU

89€90
PLAN DE PRÉPARATION 
MAXI
Équipé d’un étau à poignée facile, 
d’un éplucheur avec 3 inserts, 
d’une brosse, de piques et de 
rebords pour tartines. 4 ventouses 
assurent une stabilité optimale.
RÉF. 8072852

à partir 29€99
OUVRE BOÎTE ET OUVRE 
BOCAL ONE TOUCH
D’une simple pression, ils réalisent 
les actions du quotidien.
1 / Ouvre boîte One touch
RÉF. 114100 - 29€99 0,04 d’éco-part
2 / Ouvre bocal One touch 
RÉF. 114101 - 37€99 0,08 d’éco-part

1

2

6€90
OUVRE TOUT 
POWERGRIP
Dispose de mâchoires 
antidérapantes et de poignées 
anatomiques.
RÉF. 8099593

29€90
TIRE BOUCHON 
ÉLECTRIQUE
Utilisation sans effort. Fonctionne 
sur batterie avec chargeur USB.
RÉF. 118082

89€90
CUILLÈRE A SOUPE ANTI 
TEMBLEMENT ELISPOON
Équilibre unique, facilite la prise 
alimentaire sans renversement, 
stabilité assurée.
RÉF. 116139

8€90
COUVERTS TORSOGRIP
Pour une meilleure préhension, 
possibilité de modifier la forme des 
couverts selon les besoins.
1 / Cuillère à café RÉF. 112106 - 8€90
2 / Cuillère à soupe RÉF. 112107 - 8€90
3 / Fourchette RÉF. 112108 - 8€90
4 / Couteau RÉF. 112109 - 8€90
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119€
DESSERTE DE TABLE 
ROULANTE
Métallique à roulettes. Service à 
table sans porter. 2 larges plateaux. 
Coloris Chocolat / Crème
RÉF. 114589

99€95
CHAISE HAUTE DE 
CUISINE
Permet d’effectuer les tâches du 
quotidien en se reposant sur une 
assise haute et inclinée vers l’avant.
RÉF. 112099

9€95
BAVOIR RÉUTILISABLE 
TISSU
Dimensions : 90 x 46 cm 
Tissu vert RÉF. 109898 - 9€95
Tissu bleu RÉF. 109899 - 9€95

à partir de 19€90
BAVOIR TENA 
IMPERMÉABLE AVEC 
POCHE DE RECUEIL
Imperméable avec poche de 
recueil. Sac de 150 unités.
Taille S/M RÉF. 106795 - 19€90
Taille M/L RÉF. 106749 - 23€90

5€90
BROYEUR / COUPE-
COMPRIMÉ ÉVOLUTION
RÉF. 118332

4€95
BOITE À DENTIER AVEC 
PANIER
Permet de protéger, ranger et 
nettoyer votre dentier en toute 
simplicité.
RÉF. 118800

NOUVEAU

Lavable

9€90
PILULIER 
SEMAINIER 7.4 
BASTIDE
RÉF. 112314

24€90
PILULIER GRANDE 
CONTENANCE
7 modules avec 4 
cases. 
RÉF. 117665

24€90
PILULIER FORMAT 
VOYAGE GRANDE 
CONTENANCE
7 modules avec 4 
cases.
RÉF. 117664

17€90

PILULIER SEMAINIER 
PILBOX LIBERTY
7 modules avec 4 cases.
RÉF. 111753
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AIDE AU BAIN INNOVATION

Cet ensemble permet aux personnes en fauteuil 
d’avoir une solution pour la toilette à hauteur. 
Grâce à la commande latérale 2 boutons, 
vous ajustez à loisir la hauteur du lavabo et de 
l’ensemble. L’ensemble est composé d’un lavabo 
de forme ergonomique, d’un large miroir éclairant, 
de 2 barres d’appui latérales pour un bon 
maintien et d’un robinet mitigeur en acier chromé.

• Dimensions miroir : L 75 x H 80 cm 
• Dimensions lavabo : L 75 (interne 50) x P 55 cm 
(interne 40 cm) x H 71 à 91 cm 
• Hauteur des barres d’appui : 79 à 99 cm 
• Dimensions du piétement : L 69 x P 62 cm 
Profondeur hors-tout 62 cm
RÉF. 8105035

1590€

LAVABO 
AVEC MIROIR 
RÉGLABLE EN 
HAUTEUR

590€
FAUTEUIL WC/DOUCHE ET 
TRANSFERT MOOVY 
Le Moovy permet de venir chercher un patient 
assis sur son lit. Le réglage en hauteur se fait 
grâce à la manivelle latérale. Cette manivelle 
repliable est à mouvement démultiplié, ce qui 
permet une montée et une descente sans aucun 
effort. Livré avec pot amovible et son support, 
une sangle de sécurité et un coussin d’assise 
confort capitonné.
RÉF. 8094405

120 kg

70cm

42
 à

 6
0c

m

2299€
DISPOSITIF DE TRANSFERT ET 
D’AIDE À LA TOILETTE MILO
Le Milo est un outil de soins 3 en 1. Polyvalent, 
il permet la verticalisation et le transfert d’un 
patient vers le fauteuil et le lit, son passage aux 
toilettes et à la douche. La structure du MILO® 
est conçue pour passer sur les cuvettes de WC 
de hauteur standard. Il est également doté d’un 
pot amovible pour répondre à des situations 
d’urgence. 
RÉF. 8084482

980€
APPAREIL DE TRANSFERT RS4 
Permet un transfert sans effort et sans aide 
extérieure. Fourches ouvrantes par pédale 
pour une grande stabilité. Assises latérales 
rabattables pour plus de confort.
Dimensions : L 53/73 x P 82 x H 106 cm
RÉF. 8106906

185 kg

NOUVEAU

21

AIDE AU BAIN
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14€90
BARRE D’APPUI ACIER 
CHROMÉE 30.5 CM
RÉF. 111721

à partir de 19€90
BARRE D’APPUI 
COMPOSITE
• En 25 cm RÉF. 106173 - 19€90
• En 50 cm RÉF. 106172 - 39€95

7€90
BÂTONNETS DE SOIN DE 
BOUCHE GLYCÉRINES 
CITRON 
Boîte de 75 pièces.
RÉF. 116690

49€90
SANDALE BROSSE
LAVE PIEDS
Facilite le lavage des pieds sans se
pencher.
RÉF. 8074874

29€90
BASSIN GONFLABLE 
POUR LAVER LES 
CHEVEUX 
RÉF. 115177

299€
BARRE D’APPUI CURVE 
SOL-PLAFOND 
Permet de se lever et de s’asseoir 
plus facilement et en sécurité dans 
toutes les pièces de la maison. 
Installation sans outil.
RÉF. 114674

135 kg

21
0 

à 
30

0c
m

à partir de 2€70
GANT DE TOILETTE 
• Sac de 50 pc RÉF. 115226 - 2€70
• Sac de 100 pc RÉF. 115227 - 4€90

7€50
GANT SHAMPOING
SANS RINÇAGE
AQUA SHAMPOO
Sac de 12 pièces. 
RÉF. 115481

6€40
GANT TOILETTE 
HUMIDIFIÉ SANS 
RINÇAGE
Sac de 12 pièces.
RÉF. 115476

5€90 
11€80/L

SAVON TRADITIONNEL 
DE MARSEILLE 500 ml

• MANDARINE / SAUGE RÉF. 116788
• COQUELICOT RÉF. 116787 
• CITRON / MENTHE RÉF. 116784
• FLEUR D’ORANGER RÉF. 116783

41€95
BARRE D’APPUI MURALE 
VENTOUSE 45 CM
Idéale pour sécuriser les sorties 
de douche, baignoire ou toilettes. 
Fixation sans perçage.
RÉF. 107352

à partir de 11€90
BROSSES
1 / Brosse à cheveux ergonomique
RÉF. 110533 - 11€90
2 / Brosse lave dos
RÉF. 110430 - 29€95:1)

1) Délai moyen constaté pour le remplacement d’une baignoire en douche.

Remise de 10% valable pour les clients Bastide sur la facture totale. Voir conditions en magasin.



100 à 112cm

52cm

369€
1€75 d’éco-part

ÉLÉVATEUR DE 
BAIN ORCA
Accès sûr à la baignoire 
avec commandes 
simples. Léger, facile à 
transporter, multiples 
configurations 
disponibles.
RÉF. 118594

AIDE AU BAIN
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NOUVEAU

99€95
SIÈGE DE BAIN
PIVOTANT DAKARA
Dimensions : 72 x 54 x 52 cm
RÉF. 103995

à partir de 29€90
PLANCHE DE BAIN 
BENNY
Poignée ergonomique. 
Porte-savon intégré.
1 / Taille standard poids MAX 150kg
Dimensions : l 69 cm X L 35 cm
RÉF. 111729 - 29€90

2 / Taille XL poids MAX 210kg
Dimensions : l 74,5 cm X L 35 cm
RÉF. 111730 - 34€90

21€90
TAPIS DE BAIN EXTRA 
LONG CRÈME
Dimensions : 103 X 40 cm
RÉF. 114676

16€90
TAPIS DE DOUCHE 
Dimensions : 56 x 56 cm
RÉF. 118142

19€90
TAPIS DE SORTIE DE 
BAIN SECURE SOFT
Dimensions : 60 x 45 cm
RÉF. 114161

25€90
MARCHE DE BAIGNOIRE 
EMPILABLE SKY
5 cm par marche.
Dimensions : 40 x 35 x 10 cm
RÉF. 110492

43€90
MARCHE PIED AQUATEC
Revêtement antidérapant, 
déhoussable et lavable en 
machine. 
Dimensions : 40 x 30 x 16,5 cm
RÉF. 105528

399€
CHAISE DE DOUCHE 
NÉNUPHAR
Assise avec découpe anatomique. 
Roulettes à freins. Seau hygiénique 
amovible. Accoudoirs relevables.
RÉF. 118163

130 kg

87cm

98cm

57,5cm

399€
CHAISE DE DOUCHE INCLINABLE IRIS
Elle offre un confort optimal avec assise souple, basculement 
ajustable, accoudoirs relevables appui-tête réglable, et repose pieds 
amovibles. Elle est réglable en hauteur, équipée de 4 roulettes à frein 
et d’une structure en aluminium anti-corrosion, livrée avec un pot 
amovible. RÉF. 115727

130 kg

130 kg 130 kg

à partir de 234€90
SIÈGE DE BAIN 
ERGOBAIN
Assise rotative à 360°.
Revêtement antidérapant. 
Accoudoirs relevables.
RÉF. 113755

• Siège de bain Ergobain avec 
marche-pied. RÉF. 113347 - 299€00

AIDE AU BAIN
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29€90
TABOURET DE DOUCHE 
ROND JONQUILLE
Hauteur réglable
RÉF. 115735

136 kg

‌Ø 31,5cm

35
,5

 à
 5

1,
5c

m

34€90
TABOURET DE DOUCHE 
PACIFIC
Hauteur réglable
RÉF. 104301

33€90
TABOURET DE DOUCHE 
MUGUET + DÉCOUPE 
ANATOMIQUE
Hauteur réglable
RÉF. 115714

PRIX EN BAISSE

100 kg

40cm

34
 à

 4
5c

m

37cm

135 kg

50cm

35
 à

 5
3c

m

32cm

54€90
CHAISE DE DOUCHE 
BLEUET
Hauteur réglable
RÉF. 115713 

59€90
TABOURET DE DOUCHE 
ASSISE TOURNANTE TAHAA 2
Hauteur réglable
Assise tournante rotative à 360°
RÉF. 110308

41
 à

 5
5,

5c
m

34 cm

135 kg

109€
CHAISE DE DOUCHE 
PLIABLE TOBAGO
Assise avec découpe anatomique, 
Dossier avec poignée de transport.
RÉF. 112100

139€
CHAISE DE DOUCHE 
PIVOTANTE ROSEAU
Hauteur réglable. Assise rotative 
à 360°. Accoudoirs relevables. 
Verrouillage de position.
Embouts antidérapants.
RÉF. 117553

79€90
SIÈGE DE DOUCHE 
CAPUCINE
Hauteur réglable.  
Siège de douche mural rabattable. 
RÉF. 115716

159€ 
1€34 d’éco-part

CHAISE DE DOUCHE 
AQUATICA VERT ANIS
Hauteur réglable. Réhausse WC, 
chaise garde-robe et chaise de 
douche. Pieds antidérapants. 
Accoudoirs amovibles.
RÉF. 113346

130 kg
43

,5
 à

 5
4c

m
58cm52cm

224€90 
1€24 d’éco-part

CHAISE DE DOUCHE / 
GARDE-ROBE À 
ROULETTES OBANA
Assise confortable, ergonomique, 
amovible et percée. Tissu amovible. 
Maniable et légère.
RÉF. 111746

159€
CHAISE GARDE ROBE 
SUVA
3 en 1 : Fauteuil garde-robe, chaise 
de douche et sur-élévateur de 
toilettes. Coussin d’assise et de 
dossier fournis.
RÉF. 115765

à partir de 379€
CHAISE DE DOUCHE/
TOILETTES ASTON  
Grand confort et maniabilité. 
Accoudoirs relevables.
Repose-pieds amovibles et 
réglables en hauteur.
RÉF. 111793

• Avec roues 24"  RÉF. 111794 - 599€00

130 kg

50,5cm

47
 à

 6
2,

5c
m

160 kg

56cm

48
 à

 5
3c

m

52
cm

40cm

110 kg

100 kg

48 cm

110 kg40cm

46 à 53cm

41cm

135 kg

50cm

40
 à

 5
8c

m

28cm

136 kg

43
 à

 5
5c

m

51cm

46,5cm

PRIX
MALIN



95 cm

97 cm

56 cm

43
 à

 5
8 

cm

43cm

61cm

ACCESSOIRES DE TOILETTEFAUTEUILS GARDE ROBE
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124€90
CADRE DE TOILETTES 
STACY
3 fonctions : rehausse WC, chaise 
garde-robe et chaise de douche.
RÉF. 110833

349€
FAUTEUIL DE TOILETTES 
CONFORT XXL
Large assise et dossier en 
mousse pour un confort optimal. 
Accoudoirs amovibles pour 
faciliter les transferts.
RÉF. 8082108

229€ 
3€17 d’éco-part

CHAISE GARDE ROBE 
FOLK BLEU
Design, chassis bois massif vernis, 
assise confort.
RÉF. 117661

525€ 
1€00 d’éco-part

CHAISE DOUCHE WC 
CLEAN BLANC 55 CM + 
SEAU 2 ROUES FREINÉES 
Sécurisante et ergonomique, 
conçue pour le confort de 
l’utilisateur et la praticité du soignant. 
Idéale pour une utilisation sûre et 
fonctionnelle en salle de bain.
RÉF. 113518

130 kg 150 kg

129€
CHAISE DE TOILETTES 
PLIANTE ISLANDE
Confortable et pliable pour un 
rangement facile. 
Pot amovible par le haut et l’avant.
RÉF. 115749

120 kg

45,2cm

130 kg

63cm

39cm

130 kg

90
,5

 à
 9

8c
m

61,5cm
56,5cm

280 kg

48cm

55
cm

130 kg

57cm

53cm

55cm

à partir de 13€90
SAC HYGIÉNIQUE
CARE-BAG SEAU
Sacs absorbants. Absorbe, gélifie 
et neutralise les odeurs des fluides 
biologiques.
1 / Sac hygiénique Care-bag Seau
RÉF. 115477 - 13€90
2 / Sac hygiénique Care-bag Prot Bassin 
RÉF. 118391 - 14€90

à partir de129€
CHAISE GARDE ROBE KELIS 
Accoudoirs escamotables vers l’arrière. 
Repose-pieds amovibles avec palettes 
escamotables. 
4 roulettes dont 2 à freins.

1 / Chaise garde robe kelis
RÉF. 111727 - 129€00

2 / Chaise Garde Robe Kelis BARIATRIQUE
RÉF. 116934 - 399€90

102€62
CHAISE GARDE ROBE 
OPEN
Dossier confort et ergonomique 
avec soutien lombaire.
Seau amovible par le dessus. 
Assise confortable. 
RÉF. 115766

PRIX
MALIN

49
,5

cm

XXL

38
,5

 à
 4

8,
5 

cm

52,5cm

60,6cm
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39€90
REHAUSSE WC 
MEDISOFT MEDITEC
Mousse souple et imperméable.
Universel. Sans couvercle.
Dimensions : 40 x 42 x 17 cm
RÉF. 104600

à partir de 19€90
REHAUSSE WC REHOTEC
Ergonomique et confortable.
Dimensions : 10 X 44,5 X 43 cm
1 / Rehausse wc rehotec H 10 cm S/
couvercle RÉF. 110549 - 19€90
2 / Rehausse wc rehotec H 10 cm + 
couvercle RÉF. 110550 - 23€90

69€90
REHAUSSE WC
TSE 120 
Accoudoirs relevables et 
ajustables. Réglable en hauteur.
Dimensions : 49 x 55 x 38 cm 
RÉF. 117375

47€90
REHAUSSE WC 
MEDISOFT + COUVERCLE
Mousse souple et imperméable. 
Universel.
Avec couvercle.
Dimensions : 40 x 42 x 17 cm
RÉF. 107631

180 kg 120 kg 120 kg 120 kg

799€ 
1€75 d’éco-part

ABATTANT WC 
JAPONAIS PURE BIDET
• Télécommande intuitive.
• Lunette chauffante détecteur de 
présence.
• Couvercle et lunette à frein de 
chute.
• Branchement sur une prise
électrique classique.
RÉF. 111744

1490€
ÉLÉVATEUR DE WC 
LOFOTEN PREMIUM 
DROITIER 
Permet de s’asseoir et se relever 
sans effort, via commande sur 
accoudoir. Installation sans fixation, 
sur pieds réglables ou roulettes 
(fournies).
Version gaucher disponible.
RÉF. 8106907

10€90
BASSIN HYGIÉNIQUE DE 
LIT + COUVERCLE
Avec couvercle
RÉF. 103481

29€90
MARCHE PIED POSITION 
NATURELLE
RÉF. 8084450

200 kg 125 kg

6€90
URINAL PORTABLE POUR 
FEMME
RÉF. 115178

5€90
URINAL HOMME AVEC 
BOUCHON
RÉF. 115179

29€50
URINAL PORTABLE HOMME 
URIBAG 
RÉF. 8090280

19€90
URINAL HOMME UROLIS 1.5L 
MEDITEC
RÉF. 103482

17€90
BARRE DE MAINTIEN 
COUDÉE WC 
En résine striée antidérapante. 
RÉF. 106174

49€90
CADRE DE TOILETTE 
MONOI
S’adapte à tous les types de toilettes.
RÉF. 117100

à partir de 44€90
BARRE D’APPUI
1 / Barre d’appui sans pied colombe 
RÉF. 115723 - 44€90
2 / Barre d’appui avec pied pie
RÉF. 115724 - 64€90

NOUVEAU

1

2

1

2

200 kg
POIDS MAX  



PRÉMIA
CHANGE COMPLET

PRÉMIA FORM
PROTECTION ANATOMIQUE

PRÉMIA ALÈSE

PRÉMIA MEN
PROTECTION MASCULINE

PRÉMIA MINI
PROTECTION FÉMININE

PRÉMIA 
PANTS, SLIP INTÉGRAL

10€80 
le sac de 20

à partir de

14€30
le sac de 14

à partir de

Taille : S / M / L / XL
EXTRA           SUPER           MAXI 6 8 10

Taille : M / L / XLEXTRA           SUPER           MAXI 6 8 10
EXTRA           SUPER          6 8

EXTRA 6

6
NORMAL           PLUS

EXTRA           SUPER           MAXI 
2 4

8 10

7€00 
le sac de 20

à partir de 9€00 
le sac de 30

à partir de

5€85 
le sac de 20

à partir de

3€30 
le sac de 10

à partir de

• Confortables, elles protègent 
lits et fauteuils.
• En voile hypoallergénique 
intraversable.
• Disponible en : 60 x 60 cm / 60 
x 90 cm / 90 x 180 cm.

VOTRE BIEN-ÊTRE,
NOTRE PRIORITÉ. 

LA GAMME PRÉMIA allie confort et douceur grâce à 
des matières hypoallergéniques, tout en offrant une 
absorption rapide et durable, des barrières anti-fuites 
efficaces, un système de contrôle des odeurs et des 
repères pratiques pour un usage simple et sécurisé 
au quotidien.

*Offerts sur simple présentation en 
magasin sans obligation d’achat.

Retrouvez la 
gamme Prémia 

en magasin et en 
ligne, avec des 

conseils adaptés à 
vos besoins.

ÉCHANTILLONS
GRATUITS !* 

DIFFÉRENTS NIVEAUX D’ABSORPTION DE : 101 À

2

4

6

• Normal
• Plus
• Extra

8

10
• Super
• Maxi

INCONTINENCE
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à partir de

4,60€

à partir de

3,20€

23

   

BOXER
SÉRÉNITÉ

28€50
T 3/M - T 4/L - T 5/L

RÉF. 118780 à 118782

SLIP HOMME
26€50
T 3/M - T 4/L - T 5/L - T6/XXL

RÉF. 118783 à 118786

NOUVEAU

DISPOSITIF MÉDICAL -  CLASSE 1

SOUS-VÊTEMENTS
FUITES URINAIRESPOUR

1 Tissus doux et drainant

2 Tissus ultra absorbant, 
anti-humidité et anti-odeur.

3 Membrane imperméable 
anti-fuites.

4 Tissus doux et couvrant, 
discrétion assurée.

CULOTTE FEMME
24€90
T 3/S - T 4/M - T 5/L - T6/XL

RÉF. 118787 à 118790

Lavable à 30° & réutilisable En coton



HYGIÈNE

24

9€95 
9€95/L

Solution nettoyante 
sans rinçage avec 
pompe
RÉF. 110829

8€90 
8€90/L

Solution nettoyante 
sans rinçage
RÉF. 8044905

7€80 
52€/kg

Cutafactine
RÉF. 8070938

2€70 
54€00/L

Cold cream
RÉF. 8083428

6€50 
13€00/L

Gel lavant dermato 
corps/cheveux
RÉF. 8090989

6€95 
13€90/L

Solution sans 
rinçage
RÉF. 8093327

3€95 
79€/L

Huile de soin spray
RÉF. 110832

9€95 
19€90/L

Huile de massage
et de soins
RÉF. 8097929

4€90 
49€/kg

Crème barrière 
protectrice
RÉF. 116595

9€95 
39€80/L

Shampoing sans 
rinçage
RÉF. 118516

1 L

6€95 
13€90/L

Soin hydratant 
corps/visage
RÉF. 110831
500 ml

1 L 150 g 50 ml 500 ml 500 ml

50 ml 500 ml 100 g 250 ml

HYGIÈNE
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7€90 
79€25/L

1 / CRÈME PROTECTRICE TENA
RÉF. 107022

8€90 
89€00/L

2 / CRÈME APAISANTE ZINC TENA 
RÉF. 107021 

11€90 
23€80/L

CRÈME HYDRATANTE 
BODY LOTION TENA
RÉF. 110244

6€90 
13€80/L

CRÈME LAVANTE SANS 
SAVON TENA WASH 
CREAM PROSKIN 
RÉF. 110281

500 ml 500 ml

50 ml

4€50
LINGETTES 
DÉSINFECTANTES MAIN, 
OBJET, SURFACE
Boîte de 100 pièces
RÉF. 118530

4€50
LINGETTES 
NETTOYANTES 
CORPORELLES 
PHYSIADERM
Sac de 80 pièces
RÉF. 118350

14€90
LINGETTES WIP ANIOS 
EXCEL
Boîte de 100 pièces
RÉF. 110069

21€90 
438€00/L

TRAITEMENT PRÉVENTIF 
ESCARRE SANYRENE
RÉF. 107468

11€70 
15€60/L

NETTOYANT 
DESTRUCTEUR 
D’ODEURS PAE 
RÉF. 114424

9€90 
13€20/L

SURFASAFE PREMIUM 
ROUGE ANIOS
RÉF. 110070

8€90 
11€87/L

SPRAY DÉSINFECTANT 
BACTOPIN PLUS
RÉF. 901674

8€80 
11€73/L

SPRAY DÉTERGENT 
DÉSINFECTANT 
MULTISURFACE ACTIPUR 
RÉF. 114809

5€99 
7€99/L

SPRAY DÉSINFECTANT 
MULTISURFACES 
SANITIZER
RÉF. 118197

750 ml

750 ml750 ml750 ml750 ml

150 ml 100 ml

1 2

DISPONIBLE À LA
LOCATION

324€90 

0€08 d’éco-part

Reprenez le contrôle
de votre vessie

Tensi+ est un traitement 
non médicamenteux et non 
invasif qui permet de traiter la 
vessie hyperactive d’origine 
idiopathique ou neurologique.

RÉF. 118102
Découvrez
la vidéo
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DIAGNOSTIC

24€90 
0€08 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
ELECTRONIQUE 
BRASSARD KD5923 
• Détection des battements 
irréguliers.
• Indication d’hypertension.
• Brassard souple Ø 22/30 cm. 
RÉF. 113363

19€90 
0€04 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
AUTOMATIQUE POIGNET 
• Détection des battements 
irréguliers.
• Indication d’hypertension.
• Bracelet préformé Ø 14 à 19,5 cm. 
RÉF. 110222

46€90 
0€02 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
ELECTRONIQUE 
POIGNET RS4
• Capteur de positionnement 
avancé.
• Détection des battements 
irréguliers.
• Indicateur d’hypertension dont
matinale.
• Bracelet préformé Ø 13,5/21,5 cm. 
RÉF. 114096

35€90 
0€13 d’éco-part

AUTOTENSIO BRAS 
ADULTE (M/L) SPENGLER  
• Délivre des mesures précises et
fiables de manière automatique. 
RÉF. 8097491

27€90 
0€13 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
AUTOMATIQUE POIGNET 
SPENGLER   
• Ecran LCD de 45 mm x 30 mm.
• Bracelet adapté à toutes les 
morphologies. Livré avec 2 piles. 
RÉF. 115249

49€90 
0€08 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
ELECTRONIQUE 
BRASSARD UA767  
• Détection des battements 
irréguliers.
• Indication d’hypertension.
• Gonflage automatique du 
brassard. 
RÉF. 115212

39€90 
0€04 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
ELECTRONIQUE 
POIGNET UB525  
• Ultra compact.
• Détection des battements 
irréguliers.
• Indication d’hypertension.
• Affichage du niveau d’usure des 
piles. 
RÉF. 115211

79€90 
0€20 d’éco-part

TENSIOMÈTRE
BRAS M3 CONFORT 
• Détection des battements
irréguliers.
• Indication d’hypertension.
• Détection des mouvements du 
corps.
• Brassard préformé Ø 22/42 cm. 
RÉF. 114092

55€90 
0€08 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
BRASSARD M2
• Indicateur d’installation correcte.
• Détection des battements 
irréguliers.
• Compatible brassards petits bras
(17 à 22 cm).
• Compatible brassards Easy Cuff
(22 à 42 cm). 
RÉF. 118892

29€90 
0€02 d’éco-part

OXYMÈTRE
OXYONE PLUS  
• Écran couleur LED.
• Triple affichage (Sys / Dia / Pouls).
• Boîtier antichoc.
• Enregistrement des 12 dernières
mesures.
• Pochette fournie. 
RÉF. 115135

189€ 
0€04 d’éco-part

TENSIOMÈTRE 
BRASSARD PRÉFORME 
EVOLV OMRON  
• Détection des mouvements du
corps.
• Triple affichage (Sys / Dia / Pouls).
• Mémoire : 100 mesures stockées
dans la mémoire interne.
• Nombre illimité de mesures sur
l’application. 
RÉF. 114094

S’asseoir 5 mn avant la 
prise de tension.
L’appareil doit être porté 
sur votre bras gauche, face 
au cœur.

LE BON
POSITIONNEMENT

BRASSARDPOIGNET
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DIAGNOSTIC

49€95 
0€13 d’éco-part

OXYMÈTRE DE POULS 
OXYGO
• Robuste.
• Lavage et désinfection faciles.
• Mesure rapide et précise.
• Pochette fournie. 
RÉF. 114543

19€90 
0€02 d’éco-part

OXYMÈTRE OXY 
ONE CLASSIC AVEC 
POCHETTE
• Précision de mesure.
• Affichage bidirectionnel :
Écran LCD
• Alerte automatique en cas de 
niveaux anormaux. 
RÉF. 118188

19€95
THERMOMÈTRE 
FRONTAL
THERMO ONE V2
• Doté de 3 modes de 
températures : corporelle, surface, 
et ambiante.
• Extinction automatique. 
RÉF. 118977

129€
ECG 
KARDIAMOBILE  
• Enregistrement et 
mémorisation
d’un ECG à 1 
dérivation.
• Fonctionne avec un 
smartphone
ou une tablette (non 
fournis).
• Facile d’utilisation : 
sans câble,
ni gel, ni patch. 
RÉF. 117663

NOUVEAU

39€90 
0€02 d’éco-part

THERMOMÈTRE SANS 
CONTACT BRAUN 
BTN400
• Avec et sans contact.
• Écran LCD rétro-éclairé.
• Prise de mesure en 2 secondes. 
RÉF. 115200

27€90 
0€04 d’éco-part

THERMOMÈTRE
THERMO COMPACT
• Prise de mesure instantanée.
• Alarme sonore et colorimétrique
de fièvre.
• Grand écran 3 couleurs. 
RÉF. 113870

29€95 
0€10 d’éco-part

PÈSE PERSONNE
KINETIC PREMIUM  
• Fonctionne sans pile.
• Écran intégré dans le bouton.
• Se recharge à chaque pesée
d’une simple pression du pied. 
RÉF. 115694

36€90 
0€02 d’éco-part

1 / THERMOMÈTRE 
AURICULAIRE IRT 3030
• Mesure précise en 1 seconde.
• Indicateur sonore de fièvre.
• Livré avec 21 embouts jetables.
RÉF. 114315

2 / Couvre sondes thermomètre 
thermoscan x 40 pc
RÉF. 114497 - 8€90 0€02 d’éco-part

180 kg

63€90 
0€28 d’éco-part

PÈSE PERSONNE CLARA 
803 150 KG SECA
• Marche/Arrêt par effleurement.
• Écran LCD grands chiffres et
affichage précis (graduation par 
100g). 
RÉF. 109025

41€90
PÈSE PERSONNE 
MÉCANIQUE
PRO MECA 160
• Large zone de lecture.
• Affichage grands chiffres.
• Revêtement antidérapant. 
RÉF. 112340

119€90 
0€73 d’éco-part

PÈSE PERSONNE 
ROBUSTA 200 KG SECA
• Allumage automatique.
• Écran LCD grands chiffres.
• Plateau extra large. 
RÉF. 111734

160 kg 150 kg 200 kg

1 2



SCOOTERS & RAMPESTRICYCLE & CANNES

à partir de 631€71

TRICYCLE FREEDOM

Design épuré.
Confort et facilité de
conduite. Nombreuses options
disponibles (voir en magasin).
Disponible en version électrique.
• Guidon réglable en hauteur et 
en inclinaison.
• Frein V-Brake à l’avant avec 
position parking.
• Châssis bas permettant un 
franchissement très facile.
• Grand panier métallique de 
transport.
RÉF. 700734

110 kg25,5 kg

19€90
CANNE OPTI CONFORT 
PREMIUM NOIRE
Appui palmaire en gel pour un 
confort optimal. 
RÉF. 111800

12€20
CANNE PLIANTE 
PALMIER
Canne pliante en 4. 
RÉF. 115734

22€90
CANNE RÉGLABLE 
ALU BRONZE 
POIGNÉE BOIS
RÉF. 115374

34€90
CANNE RÉGLABLE 
ALU MOTIF CHAT
RÉF. 115376

125 kg196€
BÉQUILLE MAINS LIBRES 
IWALK
I-Walk soulage la jambe blessée 
et libère les mains, avec un 
confort optimal grâce aux appuis 
matelassés. 
RÉF. 116141

22€90
CANNE TRIPODE 
BOULEAU
Poignée ergonomique et 
confortable. Grande fiabilité et 
stabilité. 
RÉF. 115721

130 kg

0,6 kg

78
 à

 10
1 c

m

29€90
CANNE SIÈGE PLIANTE 3 
PIEDS POMMIER
RÉF. 115719

100 kg

0,6 kg

90 à 100 cm

39€90
SIÈGE PLIANT 4 PIEDS 
DAHLIA
RÉF. 115720

110 kg

1,4 kg

16cm

35cm

12€20
CANNE ANGLAISE 
BI MATIÈRE 
ADVANCE

    RÉF. 111055
    RÉF. 111059

28

    RÉF. 115198       RÉF. 115197

150 kg

25€90
CANNE 
HURRYCANE

Munie d’un embout qui empêche la
canne de tomber lorsque vous la
lâchez. Mouvement à 360°.

29

120 kg

30 kg

Jusqu’à
8 km/h

Jusqu’à
15 km

136 kg

83 kg

Jusqu’à
8 km/h

Jusqu’à
38 km

136 kg

36 kg

Jusqu’à
6,4 km/h

Jusqu’à
10 km

136 kg

Jusqu’à
8 km/h

Jusqu’à
16 km

1299€
SCOOTER ONE
Chaque scooter est livré avec 4 couleurs pour 
changer de style dès que vous le souhaitez, en 
quelques secondes. Entièrement démontable, 
le stockage ou le transport n’a jamais été aussi 
simple. 
RÉF. 710991

699€ 
7€00 d’éco-part

SCOOTER 4 ROUES 
Confort, praticité et transport facile.

    RÉF. 115297       RÉF. 115296

1399€
SCOOTER GOGO TRAVELLER 2 
Ultra compact et léger, facile à transporter en 
voiture.

    RÉF. 711020      RÉF. 711021      RÉF. 711022

2100€ 
1€75 d’éco-part

SCOOTER LÉO
• Compact et sportif.
• 3 ou 4 roues au choix.
• Démontable sans outils.
• Maniable en intérieur comme en extérieur.
• Feu stop automatique.
• Conduite sûre et personnalisable.

    RÉF. 710326     RÉF. 710327

3200€
SCOOTER ORION PRO 
• Puissant et confortable.
• Idéal pour les longues distances.
• Batteries renforcées, suspensions améliorées.
• Roues 12’’ pour plus de stabilité.
• Écran LCD clair et intuitif.
• Feux stop automatiques et frein à main.
• Décélération en virage pour plus de sécurité. 
RÉF. 73000

NOUVEAU

4 COLORIS

160 kg

136 kg

Jusqu’à
15 km/h

Jusqu’à
54 km

160 kg

204 kg

Jusqu’à
18 km/h

Jusqu’à
42,8 km

6350€
SCOOTER BAJA WRANGLER II
Le baroudeur ! Amateurs de tout terrain, ce 
scooter est fait pour vous. Doté d’un châssis
suspendu, confortable et robuste, il vous 
emmènera sur tous les chemins.
RÉF. 73000

295€
RAMPES TÉLESCOPIQUES ERGO
• Accès facile fauteuils manuels/électriques.
• Télescopiques et compactes.
• Maniement simple et sécurisé.
• Antidérapant caoutchouté.
• Poignée large pour le transport.
RÉF. 8080201

300 kg

8,70 kg

152cm

NOUVEAU

à partir de 79€90
RAMPE EXTÉRIEUR

KIT N°1 RÉF. 108041 - 79€90
KIT N°2 RÉF. 108042 - 189€90
KIT N°3 RÉF. 108043 - 279€90
KIT N°4 RÉF. 108044 - 379€00

Système 
modulaire 
qui permet 
de s’adapter 
précisément à 
votre obstacle 
pour un 
franchissement 
jusqu’à 15 cm.

à partir de 22€
RAMPE SEUIL EN CAOUTCHOUC
l 90 cm X H 8 mm X L 80 mm RÉF. 8084035 - 22€00
l 90 cm X H 15 mm X L 140 mm RÉF. 8087268 - 39€00
l 90 cm X H 20 mm X L 150 mm RÉF. 8080104 - 47€00
l 90 cm X H 25 mm X L 150 mm RÉF. 8084844 - 56€00
l 90 cm X H 30 mm X L 200 mm RÉF. 8080105 - 73€00
l 90 cm X H 35 mm X L 200 mm RÉF. 8086887 - 79€00
l 90 cm X H 44 mm X L 250 mm RÉF. 8084543 - 85€00



DÉAMBULATEURS

30

53€81
DÉAMBULATEUR 2 
ROUES AVEC SIÈGE 
SIMPLY II
• Léger
• Poignées ergonomiques
• Assise intégrée
RÉF. 114753

149€
ROLLATOR MOKA
4 ROUES
Structure légère, solide, pliable 
et démontable pour faciliter le 
transport.
RÉF. 110450

149€90
ROLLATOR NEO 
DYNAMIC
Livré avec plateau et panier 
amovible.
Structure en aluminium pliable. 
Frein sur toute la longueur.
RÉF. 115553

159€
DÉAMBULATEUR 
PRUNUS
Léger, pliable et sécurisé, avec 
freins, sac de course, porte-canne 
et siège réglable.
RÉF. 115717

69€
DÉAMBULATEUR 2 
ROUES LONDRES LIGHT
Ultra léger, poignées 
ergonomiques et réglables
en hauteur, siège mousse 
permettant de se reposer.
RÉF. 118390

83€81
DÉAMBULATEUR 4 
ROUES MIGO
Panier en métal, sa tablette en 
plastique et le porte-canne intégré.
RÉF. 110516

139€90
ROLLATOR ARA-D VERT
Roulettes arrières freinées par appui.
Roues avant multidirectionnelles.
RÉF. 112721
• ROLLATOR ARA-D TURQUOISE
RÉF. 112722

POIDS PLUME

169€
ROLLATOR ALUMINIUM 
PLIANT ULTRALIGHT

RÉF. 115751     
RÉF. 115752
RÉF. 115753

• Sangle dorsale pour une 
position assise sécurisée.
• Sac de transport et 
porte-canne intégrés.
• Assise large et 
confortable en tissu.

NOUVEAU

DÉAMBULATEUR
ART LINE
Chic, audacieux et élégant, le 
rollator affirme votre style avec 
assurance.

Peony
RÉF. 118803

Cheetah
RÉF. 118802

Zebra
RÉF. 118804

150 kg

62 cm

66 cm
69 cm

7,6 kg

120 kg

79
 à

 9
1,5

 c
m

56,8 cm

86
 à

 9
7 

cm

75 cm

6,6 kg

130 kg

62
 cm

86
 à

 10
0 

cm

77 cm

6,4 kg

136 kg

64 cm

5,2 kg

136 kg 83
 à

 9
3 

cm

72 cm

58 cm

57 c
m

8,3 kg 3,2 kg

130 kg 130 kg

56 cm

81
 à

 9
4 

cm

65 cm

4,56 kg

120 kg

55 cm

75
 à

 9
5 

cm

80
 à

 10
0 

cm

83
 à

 9
5 

cm

67 cm

66 cm

2,8 kg

130 kg
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Facile à replier, élégant, très 
maniable et pratique même sur 
terrain accidenté.
Combine style et fonctionnalité.

399€
DÉAMBULATEUR
LET’S GO OUT  
Longueur : 64 cm - Largeur : 57 cm
   RÉF. 108912     RÉF. 110469

64 cm

6,5 kg 130 kg

199€
DÉAMBULATEUR 
BROOKLYN COMPACT 
DOUBLE PLIAGE
Élégant, pliable en deux, léger et 
confortable avec sac et dossier.
Idéal pour mobilité, rangement 
facile et soutien au quotidien.
RÉF. 8106151

61,5 cm69,6 cm

8 kg

136 kg

83
 à

 9
5 

cm

998€
FAUTEUIL DE TRANSFERT &
DÉAMBULATEUR ROLLZ MOTION BLEU
Le rollator qui se transforme en fauteuil roulant de transfert design et 
confortable ! Se plie pour le rangement et le transport.
Plusieurs coloris disponibles.
RÉF. 113156

63 cm

86
 à

 10
2 

cm11,4 kg

125 kg

289€
ROLLATOR APPUI 
ANTEBRACHIAUX NEO 
SUPPORT
Le rollator avec appuis anté-
brachiaux, assise, sac amovible, 
porte-canne et grandes roues 20 cm.
RÉF. 8086744

61,5
 cm

70 cm

8,4 kg

136 kg

10
8,

5 
à 

12
1 

cm

399€
DÉAMBULATEUR TRIVE 
+ SAC
Déambulateur très maniable, ultra 
léger et compact avec un design 
britannique unique ! Il se replie sur 
lui-même comme un parapluie.
Sacoche et sangle de dos incluses.
RÉF. 115467

65 cm69 cm

6,5 kg

125 kg

84
 à

 9
6 

cm

NOUVEAU219€
DÉAMBULATEUR
PIXEL
Il est léger, sûr et élégant, avec 
des poignées réglables, pliable et 
personnalisable.
RÉF. 118801

54 cm

5,2 kg

110 kg

86
 à

 9
7 

cm

269€
DÉAMBULATEUR 
CHARIOT DE COURSE  
Déambulateur-chariot 2 en 1, alliant 
soutien à la marche et praticité 
pour les courses.
Idéal pour se déplacer en toute 
autonomie et sécurité au quotidien.
   RÉF. 115469     RÉF. 115468

52 cm
58 cm

6,2 kg

100 kg

84
 à

 9
1 

cm

NOUVEAU459€
DÉAMBULATEUR
CARBONE AEROWALK 4
Un déambulateur léger, sécurisé et 
réglable pour une mobilité fluide.
RÉF. 118422

60 cm

4,6 kg

150 kg

349€

57 cm



37,5 kg

FAUTEUILS ROULANTS ACTIFS & MOTORISATIONSFAUTEUILS MANUELS STANDARD

135 kg

37,9 kg

115 kg

9,6 kg

125 kg

13 kg

125 kg

14,4 kg

356€94
FAUTEUIL
TRANSFERT POCKET
• Très compact.
• Maniable et léger
• 2 largeurs d’assise : 42/48 cm 
     T42 noir mat : RÉF. 701952
     T48 noir mat : RÉF. 701953
     T42 blanc mat : RÉF. 701954
     T48 blanc mat : RÉF. 701955

ACTION 3 NG
Pliant, léger, démontable et configurable. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

INNOVYS IIE
Fauteuil équipé de
deux repose-jambes,
accoudoirs confort,
coussins d’assise et
dossier.
La télécommande permet
de gérer électriquement
la bascule d’assise et
l’inclinaison du dossier
(fonctionne avec une
batterie incluse). 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

ACTION 4 HEMI
Adapté pour les patients hémiplégiques. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

FAUTEUIL
REA CLEMATIS PRO ONE

135 kg37,5 kg

Version confort avec dossier 
inclinable, bascule d’assise et 
repose-jambes indépendants. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

32

130 kg

125 kg 140 kg 160 kg 150 kg

140 kg 150 kg 120 kg 150 kg

120 kg 125 kg 125 kg

9,6 kg

21 kg 10,3 kg 4 kg

7,2 kg 5,8 kg 18,9 kg 7,8 kg

Jusqu’à
5,5 km/h

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
20 km

Jusqu’à
23 km

Jusqu’à
20 km

En option,
jusqu’à
35 km

Jusqu’à
22 km

Jusqu’à
25 km

9,2 kg 11,5 kg

KUSCHALL COMPACT
Actif léger, pliant, compact
et sur mesure. 
RÉF. NOUS CONSULTER

LEVO SUMMIT VERTIC
Fauteuil roulant avec dossier
réglable, verticalisation connectée,
roues ajustables, structure en 
aluminium et carbone, accoudoirs 
pivotants, et options de 
personnalisation. 
RÉF. NOUS CONSULTER

MOTORISATION
ALBERT SMOOV
Assistance pour utilisateur actif,
légère et pratique. 
RÉF. NOUS CONSULTER

MOTORISATION 
ACEKARE YOMPER
Assistance électrique ultra légère. 
RÉF. NOUS CONSULTER

MOTORISATION EFIX
Alber e-fix® motorise votre fauteuil 
manuel, facile à installer, léger et 
connecté pour suivre l’autonomie 
batterie. 
RÉF. NOUS CONSULTER

MOTORISATION 
E-MOTION
Assistance électrique, avec les
moteurs et batteries intégrés dans
les roues. 
RÉF. NOUS CONSULTER

ALBERT SCALA MOBIL
Il vous aide à franchir les
escaliers de toute nature sans
effort et en toute sécurité
jusqu’à 20 cm. 
RÉF. NOUS CONSULTER

MOTORISATION V25
Système motorisé d’aide à la
poussée et au freinage pour 
fauteuil roulant. Démontable, léger 
et puissant pour un usage extérieur. 
RÉF. NOUS CONSULTER

MOTORISATION ENJO
Enjo est une assistance électrique
à la propulsion qui allie légèreté,
design et praticité pour transformer
votre expérience de mobilité. 
RÉF. NOUS CONSULTER

KUSCHALL CHAMPION SK
Actif pliant ultra compact , idéal
transfert voiture.
Poids transport : 6,7 kg 
RÉF. NOUS CONSULTER

ICON 30
Fauteuil roulant en aluminium léger,
pliable, avec cadre fixe et réglages
d’inclinaison et d’angle de roue 
avant pour s’adapter à tous les 
utilisateurs. 
RÉF. NOUS CONSULTER

RGK ALL STAR A2
SPÉCIAL «SPORT»
Grâce à ses nombreuses options 
de réglage, ce fauteuil est le choix 
idéal pour les joueurs de club et les
amateurs qui font leurs premiers 
pas dans le sport en fauteuil 
roulant. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

SUR DEVIS

SUR DEVIS SUR DEVIS SUR DEVIS SUR DEVIS

SUR DEVIS SUR DEVIS SUR DEVIS

SUR DEVIS SUR DEVIS SUR DEVIS

NOUVEAU
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PRÉVENTIONS ESCARRES & ACCESSOIRESFAUTEUILS ROULANTS ÉLECTRIQUES

150 kg

115 kg

28 kg

58 kg

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
8 km/h

Jusqu’à
12 km

125 kg

14,5 kg

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
20 km

136 kg

130 kg

Jusqu’à
6 km/h

Jusqu’à
10 km/h

168 kg

182 kg

Jusqu’à
10 km/h

Jusqu’à
40 km

185 kg

136 kg

Jusqu’à
10 km/h

Jusqu’à
45 km

Jusqu’à
45 km

Jusqu’à
25 km

Jusqu’à
20 km

ERGOFLIX L-BACK  
L’Ergoflix L-Back est complètement 
pliable, ce qui vous permettra 
de l’emmener partout dans vos 
déplacements quotidiens. 
RÉF. NOUS CONSULTER

BR 8L
Dernière génération de fauteuil 
électrique pliant design et 
technologique. Polyvalent, ses 
capacités de franchissement sont
remarquables dans un confort 
unique. 
RÉF. NOUS CONSULTER

M4
Le fauteuil roulant électrique qui 
s’adapte à vous, à votre quotidien 
et à vos défis. 
RÉF. NOUS CONSULTER

EVO LECTUS
Fauteuil électrique haut de gamme, 
confortable et personnalisable, 
avec lift 40 cm et commandes 
multiples.
Fiable et adapté à tous les 
environnements. 
RÉF. NOUS CONSULTER

EXTREM X8
Le Magic Mobility Extreme X est un 
fauteuil roulant tout-terrain, idéal 
pour les aventuriers, offrant des 
performances exceptionnelles sur
sable, neige et chemins difficiles. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS SUR DEVIS

SUR DEVIS

Q400 M
Il combine maniabilité, 
performances intérieures et 
extérieures, avec une assise
réglable et des commandes de 
conduite avancées pour une 
utilisation sécurisée. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

EVO ALTUS
Ses nombreuses fonctionnalités et 
options de personnalisation font 
de lui le fauteuil roulant électrique 
verticalisateur idéal. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

SUR DEVISSUR DEVIS

JAZZY ULTRA LIGHT 
CARBONE
Ultra-léger et pliable en un geste, 
idéal pour voyager. Confortable et 
compatible avec le transport aérien, 
il vous accompagne partout, sans 
effort. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

FAUTEUIL
TRAVEL MAX MINI

Jusqu’à
36 km

150 kg30 kg

Fauteuil compact, robuste et 
confortable, conçu pour un usage 
intensif. Facile à plier et à charger 
grâce aux roulettes SmartRoll®. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

69€90 
VÊTEMENT DE PLUIE 
COMPLET 
Vêtement facile à enfiler en fauteuil, 
élastiqué pour couvrir le repose-
pieds avec rabat arrière protecteur.
Taille unique
RÉF. 8104956
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140 kg

4,5 kg

ROUE TRACK WHEEL
Légère, rapide à fixer, elle 
transforme votre fauteuil roulant 
pour rouler facilement sur tous les 
terrains. Pour plus de liberté et de 
confort ! 
RÉF. NOUS CONSULTER

ROHO QUATTRO SELECT
Le coussin peut facilement
être adapté à la morphologie,
à l’anatomie et aux besoins de
l’utilisateur. 
RÉF. NOUS CONSULTER

ROHO HYBRIDE ÉLITE
Les contours du coussin mousse
offrent une stabilité latérale et
antérieure / postérieure
supplémentaire. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

SUR DEVIS SUR DEVIS

ROUES EPPUR - DREEFT
Inspirées des vélos hollandais, ces roues intègrent en leur centre un 
système de freinage par «rétropédalage» qui permet à l’utilisateur 
d’actionner un frein en tirant la main courante légèrement vers l’arrière. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

NOUVEAU

34€90 
0€17 d’éco-part

COUSSIN DOSSIER KALI 
VISCO
Permet de stabiliser le
positionnement au fauteuil.
T1 : RÉF. 107685
T2 : RÉF. 107686

NOUVEAU

190 kg
54€90 

PLANCHE DE 
TRANSFERT ERGO
RÉF. 110293

180 kg
64€90 

PLANCHE DE 
TRANSFERT SURF
RÉF. 111731

69€ 
0€17 d’éco-part

COUSSIN ANTI 
ESCARRES VISCO 
ÉLASTIQUE
Plusieurs tailles, nous consulter.
RÉF. 109171

à partir de

838€47 

SIÈGE MODULAIRE 
VICAIR
Configuration sur mesure pour
une posture adaptée à chaque
patient.
RÉF. NOUS CONSULTER

à partir de

464€90 
1€83 d’éco-part

COUSSIN SEDENS 500 
Sac de transport pour le
compresseur. Coussin à air 
dynamique pour une prévention et 
un confort optimal.
RÉF. 117469

à partir de

184€50 

COUSSIN PROFIL AIR
Prévention d’escarres avancée, ce 
coussin permet de contrer les
effets de frottement et de 
cisaillement grâce à la souplesse 
de ses cellules pneumatiques.

MONO - VALVE 
40 X 40 X 5 cm + 2 housses RÉF. 110049 
40 X 45 X 5 cm + 2 housses RÉF. 110050
45 X 45 X 5 cm + 2 housses RÉF. 110051
40 X 40 X 7 cm + 2 housses RÉF. 110052
40 X 45 X 7 cm + 2 housses RÉF. 110053
45 X 45 X 7 cm + 2 housses RÉF. 110054
BI - VALVE
40 X 40 X 7 cm + 2 housses RÉF. 110055
40 X 45 X 7 cm + 2 housses RÉF. 111056
45 X 45 X 7 cm + 2 housses RÉF. 111057

Jusqu’à
12h
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SANTÉ SECOURSUNIVERS PÉDIATRIE

70 kg

LIT PITCHOUNE KALIN
Lit médical et accessoires pour 
l’enfant de 3 à 12 ans ou pour 
l’adulte présentant une anatomie 
atypique, d’une taille allant jusqu’à
145 cm.  
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS

DISPO À LA LOCATION

30 cm

41 cm

20 cm

54 cm

47 cm
81 cm

50 kg

75 kg 102 kg

30 kg 100 kg45 kg 80 kg

120 kg

POUSSETTE GEMINI 2
Deux utilisations avec un seul 
siège : transformez rapidement le 
siège de votre poussette en chaise 
d’intérieur pour diverses activités et 
utilisations autour de la table. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SIÈGE AUTO CARROT 3
Siège auto modulaire et évolutif, 
suit la croissance de l’enfant. 
Normes : ECE R129/03 
RÉF. NOUS CONSULTER

CHAISE DE DOUCHE HTS
Polyvalente, accessoirisable et 
adaptée pour la toilette. 
RÉF. NOUS CONSULTER

TRANSAT DE BAIN
NEW AQUA
Revêtement ultra-doux pour la 
peau. Le transat de bain est livré 
avec 2 ceintures de sécurité pour 
le torse, 2 boucles pour les jambes 
et un cale-tête réglable en hauteur. 
RÉF. NOUS CONSULTER

CHAISE ÉVOLUTIVE 
DANSHAIR
Chaise réglable et multiusages. 
RÉF. NOUS CONSULTER

DÉAMBULATEUR NIMBO
5 tailles disponibles.
Le déambulateur est réglable en 
hauteur et se replie facilement à 
plat pour le transport.
Accessoirisable. 
RÉF. NOUS CONSULTER

FAUTEUIL ROULANT 
ACTION JUNIOR 
ÉVOLUTION
Fauteuil configurable qui suit la 
croissance de l’enfant. 
RÉF. NOUS CONSULTER

TRICYCLE MOMO
Une qualité supérieure et des 
possibilités de configuration sur 
mesure pour chaque utilisateur. 
RÉF. NOUS CONSULTER

SUR DEVIS SUR DEVIS SUR DEVIS

SUR DEVIS SUR DEVISSUR DEVIS SUR DEVIS

SUR DEVIS

25 à 44 cm
20 à 46 cm

20 à 43 cm

7 kg 6 kg3,8 kg 8,5 kg
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999€ 
0€30 d’éco-part

DÉFIBRILLATEUR
PHILIPS HS1
Compact léger et pratique pour 
voyager en toute tranquillité.
Sans accessoire.
RÉF. 114318

139€

LIFEVAC SYSTÈME
ANTI ÉTOUFFEMENT
Rapide et facile à utiliser. Le corps
étranger est délogé en quelques
secondes. Efficacité prouvée.
RÉF. 8087041

49€90

AIDE À LA ROTATION 
Facilite le pivotement des patients 
et réduit l’effort des soignants.
RÉF. 118363

2199€

SIÈGE DE RELEVAGE 
MANUEL RAIZER M
Le Raizer M permet de relever une
personne seule rapidement et
facilement à domicile, réduisant
ainsi le stress en quelques minutes.
RÉF. 114764

1890€

CHAISE D’AIDE 
AU RELÈVEMENT 
DÉMONTABLE HEBIX
Le facteur décisif ici est que
la force requise ne représente
qu’environ un quart du poids
corporel de la personne à soulever.
RÉF. 8102713

1490€

CHAISE D’ÉVACUATION 
EXCEL AVEC HOUSSE ET 
CROCHET
Pour une évacuation rapide par les 
escaliers en toute sécurité.
RÉF. 8083502

199€

TABLE DE MASSAGE 
KINBASIC NOIR
Elle est conçue pour les massages 
à domicile, offre confort et 
robustesse grâce à sa structure 
en hêtre, sa têtière réglable, ses 
repose-bras latéraux et son trou de 
visage. Livrée avec sac de transport.
RÉF. 118344

9€95
TROUSSE DE SECOURS 
INDIVIDUELLE ROUGE
L’indispensable à avoir pour la
maison, les balades ou dans la
voiture. RÉF. 8094363

NOUVEAU

220 kg14,2 kg

100 kg
182 kg

13,6 kg

5960€

MONTE ESCALIER 
LIFTKAR
Le Liftkar PT Adapt offre une
solution compacte et sur mesure
pour les fauteuils roulants
manuels, permettant de monter
des escaliers.
RÉF. 118389

NOUVEAU
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LE CONFORT 
DU TRANSFERT

SUR MESURE

• Système de levage sur rail 
Invacare Robin®.

• Très performant en termes 
d’adaptabilité.

• Offre une sécurité optimale.

• Installation réalisée par 
l’équipe Invacare qualifiée.

CONTACTEZ VOTRE MAGASIN BASTIDE DE PROXIMITÉ OU
LE NUMÉRO CRISTAL :

VERTICALISATEUR + 
SANGLES
Disponible à la location, 
demandez conseil en agence.

LÈVE PERSONNE + 
SANGLES
Disponible à la location, 
demandez conseil en agence.

DISPONIBLE À LA LOCATION

439€
GUIDON DE TRANSFERT 
TINA AVEC SANGLE
Facilite le transfert entre deux 
positions assises. Permet la 
verticalisation et le pivot des 
patients ayant du mal à rester 
debout.
RÉF. 8050364

470€
GUIDON DE TRANSFERT 
VERSO AVEC CEINTURE
Il facilite les transferts « assis-
debout-assis » et aide à la 
rééducation des personnes âgées.
RÉF. 108943

549€
GUIDON DE TRANSFERT 
AUTOMAX
Il facilite le transfert autonome 
grâce à sa barre d’appui réglable.
RÉF. 103275

39€90
CEINTURE DE 
TRANSFERT
Prises fermes pour réduire les
efforts de l’aidant. Fermeture par
boucle et ouverture rapide. 
Assistance à la marche et transfert 
assis/debout.
Taille M : 120 cm - RÉF. 112081

49€
DRAP DE GLISSE
Permet de simplifier le 
rehaussement, les translations et la 
mise en place du patient.
Taille 70 x 190 cm - RÉF. 112090

*Astreinte effectuée par certaines de nos agences.
Chaque franchisé du réseau «Bastide Le Confort Médical» demeure libre de pratiquer ses propres tarifs auprès de sa clientèle. Documents et photos non contractuels. Dans la limite des stocks disponibles. 
Bastide le Confort Médical. SA au capital de 3.360.847,05 euros - 12 avenue de la dame – Zone euro 2000 – 30 132 Caissargues – RCS Nîmes 305 635 039. Photos : Camille Marie Vavoirhigher / Adobe 
Stock : pikselstock - Drobot Dean - Rasto. Reproductions grâce à l’aimable autorisation des fabricants. Conception et réalisation sophiagrassiot.com.
Impression par Chirripo. Ne pas jeter sur la voie publique.

VIVRE CHEZ SOI
SEREINEMENT

LOCATION DE MATÉRIEL MÉDICAL
Lit médicalisé, lève personne,
fauteuil roulant, matelas à air…

Avec Bastide Le Confort Médical, bénéficiez d’un 
accompagnement complet réalisé par nos experts :
DIAGNOSTIC À DOMICILE GRATUIT livraison et 
installation rapides pour un aménagement sécurisé.

ASTREINTE
24h/24 et 7jours/7*

CONTACTEZ VOTRE MAGASIN DE PROXIMITÉ OU LE NUMÉRO CRISTAL :



01   BOURG-EN-BRESSE * 
04 74 51 58 08

02  SAINT-QUENTIN * 
03 23 63 70 72

  SOISSONS 
03 23 59 27 98

  CHÂTEAU-THIERRY * 
03 23 70 21 55

  LAON * 
03 23 89 29 31

03   MOULINS * 
04 70 20 28 11

  CHARMEIL *
     04 70 99 00 14
06  GRASSE * 

04 93 40 21 55
  ST-LAURENT-DU VAR * 

04 93 07 89 19
  CANNES LA BOCCA * 

04 92 97 33 32 
09  PAMIERS/ST-JEAN-DU-

FALGA 
05 61 60 18 81

10  TROYES * 
03 25 82 99 86

11  CARCASSONNE 
04 68 71 21 59

  NARBONNE 
04 68 90 39 69

12  RODEZ 
05 65 73 62 90

  VILLEFRANCHE-DE-
ROUERGUE * 
05 65 45 74 54

13  AIX-EN-PROVENCE 
04 42 26 69 69

  ARLES 
04 90 18 94 94

  MARSEILLE 
04 96 12 13 40

  SALON-DE-PROVENCE * 
04 90 57 44 75

14  CAEN/SAINT-CONTEST 
02 31 75 15 25

15  AURILLAC * 
04 71 62 28 24

17  LA ROCHELLE *  
09 80 80 23 23 

18  BOURGES/ST-GERMAIN-
DU-PUY 
02 48 59 26 26

19  BRIVE-LA-GAILLARDE * 
05 55 24 64 27

20  AJACCIO * 
04 95 24 25 43

  BASTIA * 
04 95 52 97 44

21   DIJON/QUÉTIGNY 
03 80 46 86 69

 22  LANGUEUX 
02 96 78 12 77

24   PÉRIGUEUX/TRELISSAC * 
05 53 03 32 70

   BERGERAC * 
05 53 03 32 70

     RIBÉRAC * 
 05 53 03 32 70
     CHANCELADE *
     05 53 03 32 70
     EYMET *
     05 53 03 32 70
25   BESANÇON 

03 81 25 09 41
   MONTBÉLIARD * 

03 81 95 30 47
26   VALENCE 

04 75 82 63 63
27 GISORS * 
 02 79 97 05 94
28   CHARTRES * 

02 37 28 04 14
29   BREST 

02 98 42 04 20
   MORLAIX * 

02 98 63 80 90
30   ALÈS 

04 66 56 81 11
   NÎMES 

04 66 29 25 00
31   PORTET-SUR-GARONNE 

05 34 47 06 75
32   AUCH * 

05 62 64 01 35
33   BORDEAUX/MÉRIGNAC 

05 57 00 01 11
   BASSIN-D’ARCACHON * 

05 57 16 65 04
   LIBOURNE * 

05 57 46 90 06
34   MONTPELLIER/LATTES 

04 67 68 42 18
   BÉZIERS 

04 67 00 82 35
35   RENNES 

02 99 84 18 00
   SAINT-MALO * 

02 99 81 07 16 
FOUGÈRES * 
02 99 94 21 59

36   CHATEAUROUX/SAINT-
MAUR 
02 54 34 07 98

37   TOURS/CHAMBRAY-LES-
TOURS 
02 47 28 21 21

38   GRENOBLE/ST-MARTIN-
D’HÈRES 
04 76 01 22 00

   BOURGOIN-JALLIEU * 
04 74 28 40 00

   VIENNE * 
04 74 56 00 00

39   DOLE 
03 84 82 45 82

LONS-LE-SAUNIER * 
03 84 86 14 68
40   SAINT-PAUL-LES-DAX * 

05 58 97 06 63
41   BLOIS * 

09 52 36 58 91
42   SAINT-ETIENNE 

04 77 80 70 77
   ROANNE * 

04 77 60 31 21
44   NANTES 

02 40 59 08 84
   SAINT-NAZAIRE * 

09 53 12 42 14
   ANCENIS * 

02 51 14 96 04
  PORNIC * 

02 51 74 15 11
45   ORLÉANS 

02 38 55 57 77
47   AGEN 

05 53 77 39 77
49   ANGERS/BEAUCOUZÉ * 

02 41 19 08 01
   CHOLET 

02 41 58 11 22
50    AVRANCHES 

SAINT-MARTIN-DES-
CHAMPS 
02 33 68 77 01

   SAINT-LÔ * 
02 33 57 09 17

51   REIMS 
03 26 48 04 46

52   CHAUMONT * 
03 25 02 74 27

53   LAVAL 
02 43 91 14 32

54   NANCY/HEILLECOURT 
03 83 97 33 80

56  LORIENT/LA BASE * 
02 97 78 10 47

  VANNES/SENÉ * 
02 97 54 45 45

57  METZ/AUGNY 
03 87 16 99 90

  SARREGUEMINES * 
03 87 09 11 76

58   NEVERS * 
03 86 60 80 14

59  DOUAI/DECHY 
03 27 98 67 50

  CAMBRAI * 
03 27 78 76 41

  HAZEBROUCK * 
03 28 42 25 83

  DUNKERQUE 
03 28 61 88 74

  MARCQ-EN-BAROEUL * 
03 20 06 91 27

  LESQUIN * 
03 62 27 94 94

60  BEAUVAIS * 
03 75 15 04 20

  COMPIÈGNE * 
03 44 09 67 45

  SENLIS * 
03 65 96 06 49

62  SAINT-OMER * 
03 21 12 88 80

  CALAIS * 
03 91 91 91 91

  ARRAS * 
03 21 24 95 56

  OUTREAU/BOULOGNE- 
S/MER * 
03 21 91 92 93

63  CLERMONT-FERRAND/
AUBIÈRE * 
04 73 90 01 00

64  BAYONNE 
05 59 15 14 14

  PAU/LONS 
05 59 13 03 63

65  TARBES * 
05 62 34 45 14

66  PERPIGNAN/CABESTANY 
04 68 50 02 00

67  HAGUENAU * 
03 88 54 03 76

  STRASBOURG/ECKBOLSHEIM 
03 88 76 74 40

68  MULHOUSE/ 
KINGERSHEIM 
03 89 50 78 48

69  CHAMPAGNE-AU-MONT-
D’OR 
04 72 52 73 73

  VILLEFRANCHE SUR-
SAÔNE * 
04 74 04 00 00

71  MACON * 
03 85 20 99 11

  CHALON-SUR-SAÔNE * 
03 85 49 54 49

72  LE MANS/ALLONNES 
02 43 85 61 33

73  CHAMBERY * 
04 79 34 88 88

74  ANNECY * 
04 50 10 19 99

  CLUSES * 
04 50 18 21 81

  THONON-LES-BAINS * 
04 50 70 15 90

  ANNEMASSE/FINDROL * 
04 80 16 08 78

75  PARIS VIÈME * 
01 43 26 75 00

  PARIS XIVÈME * 
01 57 05 99 85 
PARIS XVÈME * 
01 45 41 53 15

  PARIS XVIÈME * 
01 53 92 52 52

  PARIS XVIIIÈME * 
01 53 09 22 50

  PARIS XXÈME * 
01 43 58 44 86

76  DIEPPE * 
02 35 84 85 37

  ROUEN 
02 35 07 00 06

  LE HAVRE/ 
MONTIVILLIERS 
02 32 92 58 30

77  MEAUX * 
01 64 34 27 50

  PONTAULT-COMBAULT * 
01 60 28 69 41

78  LE PECQ/ST-GERMAIN-
EN-LAYE * 
01 30 78 00 00

  PLAISIR * 
01 30 54 05 43

  VERSAILLES * 
09 83 68 55 21

79  NIORT/CHAURAY* 
09 80 80 23 23 
THOUARS * 
05 49 96 66 10

80  AMIENS 
03 22 33 64 64

81  CASTRES * 
05 63 72 22 31

  ALBI * 
05 63 52 38 92

82  MONTAUBAN 
05 63 66 21 21

83  TOULON/LA VALETTE 
04 94 75 23 23

  SAINT-RAPHAËL * 
04 94 40 40 91

  SAINT-MAXIMIN  
LA SAINTE-BAUME * 
07 87 39 70 39 
 SAINTE-MAXIME * 
04 98 12 54 25

84  AVIGNON 
04 90 85 70 00

  ORANGE * 
04 32 80 98 44

85  LES SABLES-D’OLONNE* 
02 85 75 95 05

  LA ROCHE SUR YON * 
02 85 75 95 10

  CHALLANS * 
09 81 09 94 81*

86  POITIERS 
05 49 37 32 34

87  LIMOGES 
05 55 30 00 21

89 AUXERRE * 
     07 83 61 46 92
91  GIF-SUR-YVETTE * 

01 69 86 11 42
  CROSNE * 

01 69 00 17 34
  LA VILLE DU BOIS * 

06 59 87 89 97 
DOURDAN * 
01 83 63 95 05

92  BOULOGNE- 
BILLANCOURT * 
01 40 84 65 04

  GARCHES * 
01 45 06 00 00

  ISSY-LES-MOULINEAUX * 
01 41 08 95 97

  ANTONY * 
01 40 84 84 15

93  VILLEMOMBLE * 
01 80 89 35 35 
SAINT-OUEN-SUR-SEINE* 
01 84 80 90 80

94  L’HAŸ-LES-ROSES * 
01 46 64 30 78

95  ARGENTEUIL/SANNOIS * 
01 34 11 40 62

  OSNY * 
01 30 75 00 30

 ST OUEN L’AUMONE * 
 01 30 31 94 52
  BAIE MAHAULT/POINTE  

À PITRE * 
05 90 60 48 88

  BAILLIF * 
05 90 69 82 22

  DUCOS * 
05 96 10 60 36

  LAMENTIN * 
05 96 44 48 88

  LE PORT/LA RÉUNION * 
02 62 26 22 42

  SAINT-PIERRE/LA RÉUNION * 
02 62 22 47 40

 SAINTE-CLOTILDE * 
 02 62 85 02 97
 SAINT-ANDRÉ *
 02 62 85 02 98
 SCHOELCHER *
 05 96 44 66 88
* Magasin franchisé

LIVRAISON À DOMICILE DEMANDEZ VOTRE CARTE FIDÉLITÉ

UN RÉSEAU DE PLUS DE 164 MAGASINS
PARTOUT EN FRANCE.

Conseil et écoute 
en magasin

Évaluation 
gratuite à domicile

Livraison à 
domicile

OFFERTE*

EN MAGASIN
GRATUITE

TROUVEZ VOTRE MAGASIN

DÈS 99€

D’ACHAT

* Sauf fauteuils de repos, fauteuils releveurs, divans d’examen et scooters électriques.
Contactez votre magasin pour connaître les frais de livraison.

** Hors promotions, autres remises et produits inscrits sur la liste des 
produits et prestations remboursables. Dans les magasins participants.

de remise sur mon
6e achat**

10%


